Radicaciéon Clase

08758418900420210080000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900420210051500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900420210079700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900420210078600 Otros Procesos
08758418900420220024200 Tutela
08758418900420220024300 Tutela

08758418900420210079200 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 7

PUBLICO

Competencias Multiples 004 Soledad

Estado No. 67 De Viernes, 6 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Bayport Colombia S.A  Orlando Guerra Diaz

Financiera Espafiola Del Juan Villa Cortina
Atlantico Sas

Pablo Antonio Gonzalez
Hereda

Manuel Barrios Rua

Rocio Bernarda Baguett Municipio De Soledad
Brenda Ojeda Pimienta Saludtotal Eps-S
Mileidis Rosa Valencia Eficacia Sas, Tigo

Castilla Colombia Movil S.A.
Luis Carlos Herrera Tigo Servicios Moviles
Farias

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022
05/05/2022

05/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medida

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medida

Auto Admite - Auto Avoca
Sentencia - Tutelar

Sentencia - Declarar
Improcedente

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIELA ESPINOSA GALE

Secretaria
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